АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.12.2011.

№1203

      г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Мэра

города от 09.12.2008. №1655

«Об утверждении муниципальной

целевой программы развития субъектов

малого и среднего предпринимательства

города Новошахтинска на 2009-2014 годы»

(в редакции от 16.09.2011. №836)

В целях повышения эффективности реализации мероприятий по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства и на основании решения Новошахтинской городской Думы от 14.12.2011. № 315  «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 23.12.2010. № 222 «О бюджете города Новошахтинска на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра города от 09.12.2008. №1655 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы» (в редакции от 16.09.2011. №836):

1.1. В таблице приложения №1 к муниципальной целевой программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы:

1.1.1. В разделе 7:

           а) в пункте 7.1. в графе 10 цифры: «50» заменить цифрой: «0»;

б) в пункте 7.8. в графе 10 цифры: «50» заменить цифрой: «0»;

в) в пункте 8  в графе 10 цифры: «2 500» заменить цифрами: «2 450».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор экономики и
малого предпринимательства

Администрации города